关于公开招聘派往丰都县司法局

司法协理员笔试时间的通知

各位考生：
根据《丰都县智丰人力资源管理有限公司派往丰都县司法局司法协理员招聘公告》，现就本次招聘笔试时间及有关事项通知如下：

一、笔试时间及拿准考证时间
笔试时间：2024年12月21日9：00—11：00

请各考生于2024年12月19日—12月20日17：30以前到丰都县平都大道西段274号智丰公司506办公室领取准考证。

二、笔试地点
详见准考证
三、成绩查询安排
笔试成绩和进入面试资格审查人员名单将于12月21日前在丰都县人民政府网和实业担当微信公众号上公布。
五、相关要求
请考生熟读《笔试准考证》并按要求安排好时间熟悉考点，按时参加考试。
考务咨询电话：023-70607018
丰都县智丰人力资源管理有限公司

2024年12月16日